[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Комиссия по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2022                                       г. Уссурийск                                               № 131
О плане работы комиссии по экономической политике,
 промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству
 на II квартал 2022 года

Руководствуясь планом работы Думы Уссурийского городского округа              на 2022 год и на основании предложений депутатов комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству, комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить план работы комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству на II квартал 2022 года (прилагается).

Председатель комиссии                                                                        Д.В. Сурков

Утвержден решением комиссии
по экономической политике, промышленности, землепользованию
и сельскому хозяйству
от 22 марта 2022 года № 131
 План работы

комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству на II квартал 2022 года
	№

	Перечень вопросов, рассматриваемых на заседании комиссии

	Месяц
внесе-ния
	В т.ч. на заседание
 Думы
	Инициатор

	1.
	Об отчете об исполнении бюджета Уссурийского городского округа за 2021 год
	апрель

	Администра-ция городского округа

	2.
	Об отчете главы Уссурийского городского округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации Уссурийского городского округа по итогам 2021 года
	май

	Администра-ция городского округа

	3.
	Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа о деятельности Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа по итогам 2021 года
	май

	Контрольно-счетная палата городского округа

	4.
	О Стратегии социально-экономического развития Уссурийского городского округа до 2035 года.
	июнь
	июнь
	Администра-ция городского округа

	5.
	О плане работы комиссии по экономической политике, промышленности, землепользова-нию и сельскому хозяйству на III квартал 2022 года
	июнь

	комиссия